rePi®

SERV. DETERMINAZIONT DIRIG.

N TR
TRASMESSA UTF, 2
\3\ i"-'% 1 f%-/‘)
il S
IL RESP. DEL SERVIZIO

\MMING VO
R

LISTRUTTORE A}
5%
N

i

fo—

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE VIII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale
in data
30 GEN. 2006

N 118

OGGETTO: concessidne contributo in conto capi-
tale relativo al restauro dei prospetti e al recupero
dell’edilizia abitativa, nei Centri Storici di Ragusa.

DITTA G C

N. /3 SETTOREVIII

DATA ©4.04. 2oog

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL J00G Rt CAP. {874 IMP. //5?5’_%‘.1,’9?9”
o6 //5?“
FUNZ. ¢ SERV. ./ INTER. 7

IL. RAGIONIERE
C‘(%/,s

L’anno duemilasei, il giorno\wa!ieewn~ O

di §smoset o

del mese

nell’ufficio del ettore VIITI il diri-

gente arch. Giorgio Colosi ha adottato la seguente de-

terminazione:



IL DIRIGENTE

PREMESSO:

che con deliberazione Consiliare n.31 del 14 giugno 2000, dichiarata legittima dal
CO.RE.CO. Centrale in data 8 agosto 2000 con i nn. 4951/4718 di protocollo, ¢ stato ap-
provato il regolamento Comunale per la concessione di contributi, a fondo perduto, per il
recupero dell’edilizia privata abitativa e per il restauro delle facciate esterne, degli immobi-
1i ricadenti nei Centri Storici di Ragusa, di cui alle zone A e B1 del P. R. G. approvato con
D.A. n. 183/74;

vista laL.R. n.61 dell’11 aprile 1981;

visto il bando del 31 ottobre 2000; )
visto Ie delibere di Giunta nn.1473/00, 1316/01, 1025/02, e le delibere di consiglio nn.
54/03 ¢ 40/04 con le quali sono state stanziate le somme necessarie per gli interventi di cul
in oggetto,

vista I'istanza n. /C.S. del 30/01/2001, avanzata dalla ditta G C , intesa
ad ottenere un contributo a fondo perduto, per il restauro dei prospetti dell’immobile sito in
via Largo Floridia n.

visto il parere favorevole espresso daila commissione per il parere dei Centri Storici, nella
seduta del 06/10/05 verbale n. 801;

vista I’istanza della Ditta del 30/11/05 n. 2830/VIII di protocollo interno, intesa ad ottenere
Ianticipo del 30% della somma ammessa a finanziamento;

visto il Decreto n. 38 del 10/01/06, che si allega alla presente, con il quale € stato concesso
Panticipo del 30% della somma ammessa a contributo, per quanto riguarda il restauro dei
prospetti, pari a € 7.746,60 sul contributo ammesso di € 25.822,00;

considerato che I’importo totale definitivo del contributo da erogare, € subordinato alle ri-
sultanze del collaudo finale e sard oggetto di ulteriore determinazione; ‘ ‘
Vista la copertura finanziaria

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’ Art. 53 del regolamento di organizzazione
degli uffici e dei servizi;

Visto I’art. 47 dello statuto di questo Comune;

DETERMINA
1)  per le motivazioni apportate in premessa, impegnare la somma complessiva di €25.822,00
per il restauro dei prospetti,
2) Erogare la somma di € 7.746,60, pari al 30% alla ditta G C » nata Ragusa
il ivi residente in via Salita delle Ertbe n. C.F ( (
facendo imputazione al cap.28¥4  Billwod , Resjw! , gia impegnate con delibe-
re nn. 1473/00, 1316/01, 1025/02, 54/03 e 40/04 ( imp. ;;% \ liquid. ,{0?0’/{
3)  Autorizzare I'Ufficio Ragioneria ad emettere il relativo mandato di pagamento;
Decreto Parte Integrante

Ragusa L1

Da trasmettersi d’ufficio, ai seguenti uffici:

DEL SETTORE
gio Colosi

IL DIRIG
Arc

DEL SETTORE
Giorgio Colosi



Y



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’ )
81 attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53,
co.1l{ della 142/90, e ai sensi dell’art. 153 co.5
del L n. 2e/2000, de

contabilita C.C. n.

IL RESPONSABILE-DT RAGIONERIA

S1 attesta la copertura finanziaria.

Ragusa 11, QEQ\Q\ W\ O
I, RESPONS I RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pub-
blicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la du-
rata di giorni sette, copia della suestesa determina-
zione dirigenziale, e di averne trasmesso copia, al

Segretario Gen?;aie.
Ragusaﬁfi:LTF’i)

IL_MESSO COMUNALE

’/“',ﬁbdaﬁ;egféziéggﬁ;;‘”b&4”2>¢‘

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento

del,ﬁuindigéto pegiod di pubblicazione e cioé
al. . n 50

---------------------

IL. MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

R%ﬁ% \#”//’/”fff_ : '
IL SEGRETARIO GENERALE




